

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

|                            |             |                                                        |    |         |        |          |           |        |
|----------------------------|-------------|--------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-----------|--------|
| 4                          | 115-05-0002 | CONFECÇÃO DE TOLDO FIXO EM LONA OPACA E PROLIPROPILENO | M² | 125,000 | 0,0000 | 194,9000 | 24.362,50 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> |             |                                                        |    | 125,000 |        |          | 24.362,50 |        |

|                                      |             |                                                 |    |                |        |          |                   |        |
|--------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------|----|----------------|--------|----------|-------------------|--------|
| 1                                    | 115-05-0001 | CONFEÇÃO DE TOLDO EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM | M² | 375,000        | 0,0000 | 313,0000 | 117.375,00        | Venceu |
| 2                                    | 115-05-0001 | CONFEÇÃO DE TOLDO EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM | M² | 125,000        | 0,0000 | 314,0000 | 39.250,00         | Venceu |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b> |             |                                                 |    | <b>500,000</b> |        |          | <b>156.625,00</b> |        |

|                                      |             |                                                        |    |         |        |          |           |        |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-----------|--------|
| 3                                    | 115-05-0002 | CONFECÇÃO DE TOLDO FIXO EM LONA OPACA E PROLIPROPILENO | M² | 375,000 | 0,0000 | 194,9500 | 73.106,25 | Venceu |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b> |             |                                                        |    | 375.000 |        |          | 73.106,25 |        |

Cornélio Procópio, 23 de Setembro de 2020.